Rohibitū. est. fuerint. i. vixerint. vt. e. coz. heredes. vt. c. d. lib. r. coz. li. lib. tme. fili. tamē. lib. p. ff. d. obse. quis lib. heredes. c. de. opi. lib. q. d. ex. libris. secus. tñ. est. in. libris. ecclia. rum. vt. s. e. q. ex. famul. q. eorum. tonitru. s. ecclia. nunq. morit. vt. x. ij. q. ij. liberti. di. lv.

Corpoze. viciati. hic. agitur. de. corpore. viciatis. et. que. pena. tebe. atur. ordinato. r. b. talium. Notandū. q. sponte. viciati. i. quocumq. mem. bro. repelluntur. a. p. motione. et. dei. ciuntur. iam. p. mo. ti. vt. s. e. p. m. ten. tes. sunt. enim. sui. homicide. s. e. si. q. s. et. c. qui. par. tem. Si. autem. casu. sunt. corpe. viciati. s. ab. hostibus. m. uiti. vel. p. p. ter. ez. g. r. i. t. u. d. i. m. e. v. l. u. n. t. a. r. i. j. s. i. u. e. a. se. siue. a. medicis. non. ob. e. eis. vt. s. e. si. q. s. a. medicis. Si. aut. alias. sint. viciati. aut. isti. insit. ebāt. opi. licito. aut. illicito. si. illicito. repellunt. si. licito. et. sunt. viciati. in. membris. mimis. siue. occultis. non. repellunt. a. promo. tione. vt. s. e. q. partem. r. c. eunuchus. s. si. in. magnis. r. in. manifestis. non. p. mouent. vt. s. e. si. euangelica. si. g. aliquis. in. principalibus. me. bris. s. in. oculo. vel. in. manu. habet. enorme. viciū. non. promouet. se.

nomine etiam monasterij suos sig. ficari intelligim. ad sacre religio. nis ppositum debeant assumi aucto. ritate beati gregori. p. bat. q. in. ge. nerali. sinodo. refidens. dixit.

Si p. bate. vite. fuerit. famul. ecclie.

Mltos. d. ecclia. p. t. ordiari. familia. nouim. ad. omnipotē. tis. dei. f. u. i. c. i. u. m. festinare. vt. ab. hu. mana. f. u. i. t. u. t. e. liberi. in. d. i. m. o. f. u. i. t. i. o. valeant. in. monasterijs. d. i. s. a. r. i. q. d. si. passim. admittimus. omnibus. fugi. endi. ecclia. s. t. i. c. i. i. u. r. i. s. d. o. m. i. n. i. u. m. occa. sionem. prebem. Si. vero. festinates. ad. omnipotentis. dei. f. u. i. c. i. u. z. incaute. retinem. illi. inuenimur. negare. q. d. dam. qui. dedit. omnia. Vnde. neces. se. est. vt. si. quis. ex. viris. ecclia. s. t. i. c. i. s. vel. secularis. militie. seruitute. ad. dei. f. u. i. t. i. u. m. ouerti. desiderat. p. betur. p. us. in. laicali. habitu. o. s. t. i. t. u. t. e. r. si. mo. res. ei. atq. ouersatio. bono. deside. rio. illius. testimonium. ferunt. absq. vlla. retractatione. in. monasterio. o. i. potenti. d. n. o. f. u. i. r. e. permittat. vt. ab. humano. f. u. i. t. i. o. liber. recedat. q. d. i. s. u. i. m. o. amore. districtiorem. appetit. s. b. i. r. e. f. u. i. t. u. t. e. m. Si. aut. in. mō. ch. i. c. o. habitu. fm. pat. r. regulas. irreprehe. sibilis. d. i. s. a. t. u. s. fuerit. post. prefixa. a. sacris. canonicis. tempora. i. a. z. ad. q. d. libet. ecclia. s. t. i. c. i. u. m. officium. p. uehat. si. tamen. ill. non. fuerit. crimibus. maculatus. que. in. veteri. testamēto. morte. mulctant. Ecce. quō. f. u. i. ad. clericatū. assumi. valeat. vel. quō. non. admittant. Liberti. q. s. non. sunt. p. mouendi. ad. clerum. nisi. ab. obse. quis. sui. patroni. fuerint. absoluti.